DECRETO Nº 9913/2013

Concede férias aos Professores dos Centros Municipais de Educação Infantil.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Professores dos Centros Municipais de Educação Infantil, no período de 02 a 31 de janeiro de 2013, com base no §2º do artigo 90, da Lei 577/93 e suas alterações e os parágrafos 1º e 2º do artigo 59 da Lei 1416/2008, conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome

	15067-1
	ADRIANA DE OLIVEIRA GUEDES

	13585-1
	ADRIANE VIEIRA

	17248-1
	ALEXSANDRA VILHALVA

	17299-1
	ANA PAULA SPENAZZATTO

	13575-1
	ANGELA NUNES PEREIRA

	13291-1
	ATANHA PISSAIA COLLA

	15032-1
	CECILIA DO NASCIMENTO SCHREIBER

	17213-1
	CHIRLEANE ZILIO

	13274-1
	CLARISSE RAIMONDI DA SILVA

	15539-1
	CLAUDETE APARECIDA DE ANDRADE DA SILVA

	14885-1
	CLAUDETE APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS ZANARDI

	14788-1
	CLEOVANIZE ALBERTINA TOTTI

	15521-1
	CRISLAINE KEILA DE AMARAL SCHMITZ

	15024-1
	CRISTIANE MARIA CURIOLETTI DE MENEZES

	15555-1
	DEISI PRICILA DE JESUS ROSA

	13334-1
	DENIZE ELIANI FAVERO

	17272-1
	DIANDRA DANIELSKI

	14877-1
	EDNA MIRIAN TESTA

	13265-1
	ELIANE FERREIRA DOS SANTOS

	14800-1
	ELISANGELA LEÃO

	17576-1
	FABIANE FONTANA MANARIM BET

	13286-1
	GORETE MARIA SEGATO

	13358-1
	IVETE ALVES MARCHEZINI

	15059-1
	IVETE BAGATINI DE CABREDO

	13314-1
	IVONE APARECIDA WALENDOLFF

	14826-1
	IVONETE FATIMA BORTOLOSSI

	17191-1
	JACIELI CALDATO

	13586-1
	JANETE MEZZALIRA

	17559-1
	JAQUELINE BIEZUS DARTORA

	17264-1
	JÉSSICA KARLINKE DA SILVA

	14818-1
	JOELMA CABRAL ARAÚJO

	17221-1
	JULIANA BIZ

	15512-1
	JULIANA CRISTINA RUARO

	17556-1
	JULIANA PROCHNOW RODRIGUES

	15695-1
	JUSSARA FRANCISCA PAZ DOS SANTOS BIF

	17555-1
	LILIANE BONACINA

	17558-1
	LUCINÉIA MONTEGUTTI BALBINOTTI

	13596-1
	LUZIA SCOTINI

	17159-1
	MÁRCIA REGINA COLLA STOPASSOLE

	17580-1
	MARGARETE MARIA DA SILVA

	17167-1
	MARIA BATISTA DOS SANTOS

	13289-1
	MARIA CECILIA VENDRAMINI

	13272-1
	MARIA DE LOURDES TEIXEIRA GUARESKI

	13579-1
	MARIA DIANA MOREIRA

	15571-1
	MARIA ORACILDA CASTANHA SANTOS

	13269-1
	MARISLEI APARECIDA CASTELAN JOTON

	13266-1
	NEIVA FERREIRA DOS SANTOS

	17175-1
	NOEMI TEREZINHA MAYER

	17230-1
	RITIELA BERGAMASCHI

	13562-1
	ROSANGELA IAGINNSKI

	13583-1
	ROSEMERI RUBINI

	17183-1
	SANDRA REGINA SOARES

	13264-1
	SCHARLIE ROVEDA

	13282-1
	SCHEILA DE COL

	13283-1
	SILMARA TEREZA REFFATI DA COSTA

	15547-1
	SIRLENE DA SILVA BERTONCELLI

	17560-1
	SIRLENE PEREIRA ROSA

	15563-1
	TANICLER SECCHI

	17561-1
	TATIANE MATEUS

	14796-1
	TATIANI RAFFAELLI

	13563-1
	VALNICE BERNARDINO BAGATTINI

	17205-1
	VANESSA APARECIDA DOS SANTOS

	17256-1
	VELUMA MISTURINI GUSATTO

	13263-1
	VILMA PROCHNOW

	14869-1
	WANESSA GISELI BEAL

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças